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360B / 367 G — 7104
Odli¢ne elektronske zamke za insekte velike Prenosna (mobilna) zamka_ a _ins_e_kte,éirokog
efikasnosti, zahvaljujuci ugradenom ventilatoru spe[«ra ”.pmrEbE."EStEtSKOJ pOjavVid 'ak.c.’"?
(kod 360 B modela 2-stepeni), specijalnoj UV odrzavanju doprinose kvalitetni materijali
lampi i konstrukciji velike sigurnosti.UV lampa lzrade.vU\_! atmpa Ereca)a Prviact ineects B ..
talasne duzine izmedu 300 i 400 nm priviaci unutra;n;a'yrfoko napongka elektroda ih neytrallse.
insekte, koje ventilator uvlaci u poseban odeljak Ea?\’gguj‘éc'f'?tﬁm ra:jj”l[“;: ;’Pgﬁfﬁb:»nf‘fe Se
sa zadnje strane uredaja. Dati odeljak se jednostavno A O N e N A N DO
i higijenski prazni.Preporucuje se za mesta gde panosha Inesta QS e _ngpoze_l}.na EEASYR ieakala:
higijenski uslovi ne dozvoljavaju pojavu insekata. Uredaj se r’noze‘postawuv!—na MG Naciha (npr. na
sto (ravna istabilna povrsina), okaciti o plafon,
na zid itd)).

www.electroluxpalenzo.mk
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30
350
350
375
375
850

1x4W 21x9x23,5
2x15W 38x10x29
2x15W 37x17x32
2x11W 24x19x33
2x1IW 24x19x33
2x40W | 72x21:36,5

Armaturi za

Unistuvanje na
Insekti Muvi

0,55
2,35
4,5
2,5
2,2
9,2

Cetka za cisCenje
tacna se izvladi
+ Cistac resetaka
tacna se izviladi

poseban odeljak
se izviadi

poseban odeljak
se izviadi

tacna se izvlaci

Za podrobnije informacije, obratite nam se sa poverenjem !
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